Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об установлении родительской платы за один день пребывания ребенка

в лагерях с дневным пребыванием, организованных при

муниципальных общеобразовательных организациях городского округа

город Дзержинск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Уставом городского

округа город Дзержинск, постановлением городской Думы города

Дзержинска от 24.05.2006 №84 «Об утверждении Положения о порядке

принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и учреждений (за исключением организаций

коммунального комплекса)», протоколом заседания комиссии по

регулированию тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и

учреждений от 14.08.2020 №04/20 и в целях организации отдыха,

оздоровления детей городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить родительскую плату за один день пребывания ребенка в

лагерях с дневным пребыванием, организованных при муниципальных

общеобразовательных организациях городского округа город Дзержинск, в

размере 36,0 руб./человека.
2.Отменить постановление администрации города Дзержинска от

28.05.2019 №2014 «Об установлении родительской платы за один день

пребывания ребенка в лагерях с дневным пребыванием, организованных при

муниципальных общеобразовательных организациях городского округа

город Дзержинск».

3.Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации   опубликовать и разместить настоящее

https://login.consultant.ru/link/?rnd=C6E68D2B597087FF258F241ED9BE9A9A&req=doc&base=RZR&n=357928&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=196066&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=19.08.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=C6E68D2B597087FF258F241ED9BE9A9A&req=doc&base=RZR&n=358950&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=196066&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=19.08.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=C6E68D2B597087FF258F241ED9BE9A9A&req=doc&base=RLAW187&n=220584&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=196066&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=19.08.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=C6E68D2B597087FF258F241ED9BE9A9A&req=doc&base=RLAW187&n=189419&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=196066&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=19.08.2020

2

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

4.Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Жаворонкову О.А.

Глава города                И.Н.Носков